
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

PORTARIA N.º 318/2017 

 

                      

“Dispõe sobre a designação de servidor que especifica" 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por lei; 

 

 

R E S O L V E: 
  

ART. 1º. – Designar a servidora MARIA DAS GRAÇAS DANTAS, portadora do 

CPF: 027.177.204-21, devidamente habilitado no serviço público municipal, sob a 

matrícula 202507, lotada na SECRETARIA DO TRABALHO, HABITAÇÃO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, para exercer suas atividades laborais, como Assistente 

Social, no acompanhamento das famílias/beneficiários dos programas Habitacionais de 

Gestão do Ministério das Cidades. 

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor nesta data. 

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário. 

Montanhas/RN, em 09 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

Manuel Gustavo de Araújo Moreira 
Prefeito Municipal 


